
KEPUTU5AI\J DEKAI\J 

5EKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


IN5TITUT TEKNOLOGI BAN DUNG 

I\JOMOR: 58/IT1.Cll/5K-DA/2023 


TENTANG 


MAHASISWA PROGRAM JALUR PENYATUAN SARJANA-MAGISTER 

PROGRAM STUDI SARJANA DAN MAGISTER 


SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATIINSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

DEKAN 5EKOLAH ILIVIU DAN TEKNOLOGI HAYATI II\J5TITUT TEKNOLOGI BAI\JDUNG, 

Menimbang a. bahwa dalam rangka 5ekolah Ilmu dan Teknologi Hayati (51TH) Institut 
Teknologi Bandung (ITB) melaksanakan Tridharma Perguruan Tinggi 
khususnya di bidang pendidikan dan pengajaran untuk 
mengimplementasikan Program Jalur Penyatuan 5arjana-Magister (PP5M), 
maka dipandang perlu menetapkan mahasiswa peserta Program Jalur 
Penyatuan 5arjana-Magister (PP5M) 51TH ITB Tahun Akademik 2023/2024; 

b. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada huruf a 
di atas, perlu diterbitkan Keputusan Dekan 51TH ITB. 

Mengingat 1. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
2. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang 5istem Pendidikan 

Nasional; 
3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang 5tatuta Institut 

Teknologi Bandung; 
4. Peraturan Rektor ITB Nomor 054A/PER/I1.AjTU/2020 tentang Pedoman 

Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 
5. Peraturan Rektor ITB Nomor 198/IT1.A/PER/2021 tentang Penyelenggaraan 

Program Jalur Penyatuan 5arjana-IVlagister Institut Teknologi Bandung; 
6. Peraturan Rektor ITB Nomor 609/IT1.A/PER/2021 tentang Peraturan 

Akademik Institut Teknologi Bandung Perguruan Tinggi Negeri Badan 
Hukum; 

7. Keputusan Majelis Wali Amanat ITB l\Jomor 005/5K/Il-MWA/KP/2020 
tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020
2025; 

8. Keputusan Rektor ITB Nomor 212/IT1.A/5K/KP/2020 tentang Pengangkatan 
Dekan Fakultas dan 5ekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung 
Periode 2020-2024. 

MEMUTUSKAN: 
Menetapkan 

PERTAMA Mahasiswa Program Jalur Penyatuan 5arjana-Magister Program 5tudi 5arjana 
dan Magister 5ekolah Ilmu dan Teknologi Hayati Institut Teknologi Bandung 
Tahun Akademik 2023/2024 sebanyak 54 (lima puluh empat) mahasiswa, 
sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini. 



LAMPlRAN KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 58jITl.ClljSK-DAj2023 
TANGGAL : 12 September 2023 

MAHASISWA PROGRAM JALUR PENYATUAN SARJANA-MAGISTER 

PROGRAM STUDI SARJANA DAN MAGISTER 


SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUTTEKNOLOGI BANDUNG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

No NIM Nama IP 5K5 
lulus 

Asal Prodi 51 Program 5tudi 
52 yang dituju 

1 10420004 Jovita Anggi Taruli 369 115 Mikrobiologi Bioteknologi 

2 10420011 Violeta Valencia 367 113 rvlikrobiologi Bioteknologi 

3 10420013 Ranindya Khairunnisa 361 116 Mikrobiologi Bioteknologi 

4 10420018 Muhammad Rizki Siregar 358 120 Mikrobiologi Bioteknoloqi 

5 10420020 Allyssa Chandra 365 117 Mikrobiologi Bioteknologi 

6 10420023 Ayodya Kuncoroadi Y W 3,59 108 Mikrobiologi Bioteknologi 

7 10420029 Afina Naufal Nur Islami 3,88 116 Mikrobioloqi Bioteknologi 

8 10420030 Nadhira Azzahra Arandri 3~66 117 Mikrobioloqi Bioteknoloqi 

9 10420032 Lili Fatri 375 115 rvlikrobiologi Bioteknologi 

10 10420033 Mohammad Aqila Hanif 3,64 118 Mikrobiologi Bioteknologi 

11 10420036 Gr~orius Kevin Setiawan 3,99 113 Mikrobioloqi Bioteknoloqi 

12 10420038 GOgo Hasudunqan Situmoranq 371 118 Mikrobiologi Bioteknologi 

13 10620001 Zakiyya Anandita Akbar 324 116 Biologi Biologi 

14 10620002 Dzakwanil Hakim 3,75 120 Biologi Bioteknologi 

15 10620003 Haekal Buana Suharya 3,43 122 Bioloqi Bioteknoloqi 
16 10620009 Muhammad Rheyhan Izza Wahyudi 3,26 121 Biologi Biomanajemen 

17 10620010 Kinanti Firdasani 348 121 Biologi Biologi 

18 10620015 Kenesha Abelanaja Adhari 3,03 110 Bioloqi Biomanaiemen 

19 10620016 Elizabeth Loho 367 120 Biologi Bioteknologi 

20 10620019 Shierly Marcella 355 121 Biologi Bioteknologi 

21 10620021 Annisa Rahmawati Kisam 3,46 121 Bioloqi Biomanajemen 

22 10620026 Irma Junita 3,17 115 Bioloqi Bioloqi 

23 10620031 Tasva Fediarisa 35 120 Biologi Bioteknologi 

24 10620055 Aghisna Svifa Rahmani 358 120 Biologi Bioteknologi 

25 10620060 Ghaitsa Haunan Prien a 347 120 Biologi Bioteknologi 

26 11220003 Salsa billa Arrysa Putri 365 121 Rekayasa Hayati Bioteknolggi 

27 11220010 Aghitsni Tediana Aghnisnenda 378 119 Rekavasa Havati Bioteknologi 

28 11220014 Nathan Althea Sandjaja 369 119 Rekayasa Hayati Bioteknologi 

29 11220016 Muhammad Zaki Arrazi 349 119 Rekayasa Hayati Bioteknologi 

30 11220020 Maulika Tazkia Bressili 33 119 Rekavasa Havati Biomanajemen 

31 11220022 Aura Noor Fauzia 365 121 Rekavasa Havati Biomanaiemen 

32 11220032 Raihanah Yurizka Kinanti 358 121 Rekayasa Hayati Biomanajemen 

33 11220037 Nadilla Zulfa Huwaida 34 121 Rekavasa Hayati Biomanajemen 

34 11220039 Clarissa Pascani Silalahi 34 120 Rekayasa Havati Biomanaiemen 



No NIM Nama IP 
SKS 
lulus 

Asal Prodi Sl Program Studi 
S2 yang dituju 

35 11420005 Lydia May Keren Simare
mare 

3,07 115 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

36 11420018 Argatasha Bilqisthie Jasmine 32 120 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

37 11420023 Muttaqin Abdul Hamid 351 122 Rekayasa Pertanian Bioteknologi 

38 11420027 Maryam Fitrotullah 35 122 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

39 11420036 Stephanie Amorita U. S. 348 117 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

40 11420044 Charisma Diah Putri 335 117 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

41 11420046 Adzkia Tiara Paraditha 366 119 Rekayasa Pertanian Bioteknoloqi 

42 11420047 Adila Rahmi Kamilah 34 120 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

43 11420048 Kania Filzani 34 122 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

44 11420020 Alfi Syahrul Miftahul Huda 376 120 Rekayasa Pertanian Biomanajemen 

45 11520014 Najwa Diwanty Tasyabita 348 123 Rekayasa Kehutanan Biomanajemen 

46 11520019 Aswien Ahmad Irfani 333 121 Rekayasa Kehutanan Biomanajemen 

47 11520026 Fardan M. R. J. F. 343 120 Rekayasa Kehutanan Biomanajemen 

48 11520028 Farros Hilmi Pratama 318 117 Rekayasa Kehutanan 

Teknoloqi Pasca Panen 

Biomanajemen 

Biomanajemen49 11920008 DWi!Ya Inggid 328 119 
50 11920012 Bella Melinda Susanti 336 114 

121 
117 

Teknologi Pasca Panen 

Teknoloiji Pasca Panen 
Teknologi Pasca Panen 

Biomanajemen 

Biomanajemen 
Biomanajemen 

51 11920014 Chauci Limita M 34 
52 11920023 Amanda Alifia Devardiani 

Korda 
3,01 

53 11920030 Agatha Kiseki 337 114 
129 

Teknoloqi Pasca Panen 
Teknik Fisika/m 

Biomanajemen 
Bioteknologi54 13320008 Mochamad Hielmy Ismet 

Haekal 
3,63 



KEDUA Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 
terdapat perubahan/kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Bandung 
pada tanggal 12 September 2023 

DEKAN, 

Prof. A-t1SULISTYAWATI, S.Si., Ph.D. Ij 
NIP19691119 199512 2 001 

Tembusan Yth.: 
1. Rektor; 
2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut; 
3. Dekan Sekolah Pascasarjana; 
4. Para Wakil Dekan SITH; 
5. Para Ketua Program Studi SITH; 
6. Para Ketua Kelompok Keahlian/Keilmuan SITH; 
7. Kepala Biro Administrasi Umum dan Informasi; 
8. Kepala Kantor Hukum; 
9. Direktur Pendidikan; 
10. Masing-masing yang bersangkutan. 


